47-48; Mustafa Nihat Özün, *Namık Kemal ve İbret Gazetesi*, Yapı-Kredi Yayınları, 1997, s. 32; M. Nuri İnuğur, *Basın ve Yayın Tarihi*, Der Yayınları, İstanbul, 1993, s. 230)

### Kaynaklar

Diyojen, 24 Kasım 1870

Diyojen, 14 Aralık 1870 / 2 Kanun-ı Evvel 1286

Diyojen, 4 Şubat 1871 / 23 Kanun-ı Sani 1286

Diyojen, 6 Nisan 1871 / 25 Mart 1287

Diyojen, 19 Nisan 1871 / 7 Nisan 1287

Diyojen, 9 Mayıs 1871 / 27 Nisan 1287

Diyojen, 2 Aralık 1871 / 20 Teşrinisani 1287

Diyojen, 24 Mayıs 1872 / 12 Mayıs 1288

Diyojen, 1 Haziran 1872 / 20 Mayıs 1288

Diyojen, 1 Ağustos 1872 / 20 Temmuz 1288

Diyojen, 1 Ağustos 1872 / 20 Temmuz 1288

Ebuzziya, Ziyad (1994). “Diyojen”, İstanbul, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, Cilt: 9

Kabacalı, Alpay (1990). Başlangıçtan Günümüze Türkiye’de Basın Sansürü, İstanbul, Gazeteciler Cemiyeti Yayınları